
UCHWAŁA NR X/198/19
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 i 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/261/16 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Dotacja może zostać udzielona na prace lub roboty 
budowlane przy zabytku, które wnioskodawca zamierza wykonać najpóźniej do dnia 31 sierpnia 
roku następującego po roku, w którym złożono wniosek.";

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Wniosek o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi 
załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30 września.".

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich
i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola

Tomasz Siemienkowicz

Id: DB2301A9-D1F8-458D-9A72-90E82067AD05. Podpisany Strona 1 z 1




